

CENOVÁ NABÍDKA

ELEKTROINSTALAČNÍ PRÁCE V PROSTORÁCH ŠKOLNÍ JÍDELNY

Dodavatel: ALPBAU s.r.o.

Adresa: Hněvotínská 58A, 779 00 Olomouc

IČ: 26829657

DIČ: CZ26829657

Odběratel: ZŠ a MŠ Olomouc

příspěvková organizace

Řezníčkova 1

779 00 Olomouc

<u>Popis</u>	<u>MJ</u>	<u>Počet MJ</u>	<u>Cena MJ</u>	<u>Cena celkem</u>
Svítilno Nanotica 43 W	ks	22	2 750,00	60 500,00
Kabel c4s4 3Cx1	m	20	24,00	480,00
Krabice F Tronic	ks	10	25,00	250,00
Zdrhovací páska	ks	35	1,00	35,00
Kryt zásuvky Tango	ks	2	180,00	360,00
Izolační páska	ks	2	26,00	52,00
Hmoždinka do SDK	ks	20	5,00	100,00
Vrut 3,5x30	ks	20	3,00	60,00
Elektroinstalační práce	hod	33	590,00	19 470,00
Přípravné a dokončovací práce		1	1 500,00	1 500,00

Celkem součet bez DPH

82 807,00 Kč

DPH 21 %

0,00 Kč

Celkem s DPH 21 %

82 807,00 Kč